

# Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8 ApS

Arnold Nielsens Boulevard 68E, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 16 46 03

## Årsrapport

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Allan Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8 ApS Arnold Nielsens Boulevard 68E, 1. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 16 46 03
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Allan Laursen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.353.754 kr. mod 9.997.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308.179 kr. mod 1.615.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.353.754</b>	<b>9.997.352</b>
1 Personaleomkostninger	-6.653.184	-7.869.190
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.631	-80.371
<b>Driftsresultat</b>	<b>-472.061</b>	<b>2.047.791</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.000	69.000
Andre finansielle indtægter	1.392	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.432	-46.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-395.101</b>	<b>2.070.685</b>
4 Skat af årets resultat	86.922	-455.551
<b>Årets resultat</b>	<b>-308.179</b>	<b>1.615.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.615.134
Disponeret fra overført resultat	-308.179	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-308.179</b>	<b>1.615.134</b>



## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.930	83.820
6 Indretning af lejede lokaler	722.251	102.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>812.181</u>	<u>186.624</u>
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.000	2.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>2.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>987.181</u></b>	<b><u>2.586.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.468	1.107.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.398.984	41.340
8 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.017	0
Andre tilgodehavender	19.291	242.477
Periodeafgrænsningsposter	6.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.885.060</u>	<u>1.391.406</u>
Likvide beholdninger	683.268	656.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.568.328</u></b>	<b><u>2.047.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.555.509</u></b>	<b><u>4.634.459</u></b>



## Balance 31. juli

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.368.854	2.677.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.408.854</b>	<b>2.717.033</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.464	14.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.464</b>	<b>14.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	445.482
10 Anden gæld	781.802	813.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	781.802	1.259.097
Kortfristet del af langfristet gæld	56.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.956	40.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	445.482	290.134
Anden gæld	138.472	313.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.389	643.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.104.191</b>	<b>1.903.057</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.555.509</b>	<b>4.634.459</b>
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. august 2022	40.000	1.061.899	1.101.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.615.134	1.615.134
Egenkapital 1. august 2023	40.000	2.677.033	2.717.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.179	-308.179
	<b>40.000</b>	<b>2.368.854</b>	<b>2.408.854</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.640.047	6.628.048
Pensioner	916.423	1.126.567
Andre omkostninger til social sikring	96.714	114.575
	<b>6.653.184</b>	<b>7.869.190</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	14
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.924	41.797
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.903	38.574
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	102.804	0
	<b>172.631</b>	<b>80.371</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.432	46.106
	<b>30.432</b>	<b>46.106</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-115.017	445.482
Årets regulering af udskudt skat	28.095	10.069
	<b>-86.922</b>	<b>455.551</b>



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2023	153.381	78.562
Tilgang i årets løb	51.013	74.819
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>204.394</b>	<b>153.381</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-69.561	-30.987
Årets afskrivninger	-44.903	-38.574
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-114.464</b>	<b>-69.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>89.930</b>	<b>83.820</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. august 2023	208.983	208.983
Tilgang i årets løb	747.175	0
Afgang i årets løb	-208.983	0
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>747.175</b>	<b>208.983</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-106.179	-64.382
Årets afskrivninger	-24.924	-41.797
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.179	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2024</b>	<b>-24.924</b>	<b>-106.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>722.251</b>	<b>102.804</b>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. august 2023	2.400.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.400.000
Afgang i årets løb	-2.225.000	0
<b>Kostpris 31. juli 2024</b>	<b>175.000</b>	<b>2.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024</b>	<b>175.000</b>	<b>2.400.000</b>



## Noter

---

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>8. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende skat hos AAPS Holding ApS	115.017	0
	<b>115.017</b>	<b>0</b>

Af den tilgodehavende skat forfalder 115.017 kr. til betaling efter 1 år.

<b>9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	445.482
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>445.482</b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
---	---	---

<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	838.281	813.615
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.479	0
	<b>781.802</b>	<b>813.615</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	781.802	813.615

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngevej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


